E Hapur, Mallra - Nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me një 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Referenca e Lotit: REF-49369-05-28-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjete për institucione shëndetësore”, fondi limit: 

11,705,568 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH afati i realizimit: 3 (tre) muaj nga data e nënshkrimit të mini-kontratës brenda afatit të 

marrëveshjes kuader prej 24 (njëzet e katër) muajsh.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: